Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

         № ______

г. Вилючинск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения протоколов заседания комиссии по обеспечению повышения качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае, в том числе с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, от 23.12.2015 № 5, от 14.10.2016 № 6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 20.06.2018 № 599 следующие изменения:

1.1. в абзаце четвертом пункта 2.4 цифры «1,05» исключить;
1.2. в абзаце первом пункта 2.10 цифры «1,05» исключить;
1.3. в абзаце первом пункта 2.30 цифры «1,05» исключить.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением    настоящего    постановления    возложить  на
начальника отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа В.Ю. Фролову.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                                    С.Г. Иванинов